Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Российский ордена Трудового Красного Знамени научно-исследовательский институт
травматологии и ортопедии имени P.P. Вредена»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «РНИИТО им. P.P. Вредена» Минздрава России)

Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

J U l i J ^ U U v, 2015г. № 3 0

О прикреплении Когана П.Г.

На основании решения Ученого совета от 20 апреля 2015 г. №2

п р и к а з ы в а ю :

1. С 22 апреля 2015 года прикрепить к ФГБУ «РНИИТО им. P.P. Вредена»

Минздрава России Когана Павла Геннадьевича, лаборанта-исследователя

научного отделения лечения травм и их последствий, для подготовки

диссертационной работы на соискание ученой степени кандидата медицинских

наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре.

2. Назначить научным руководителем по специальности 14.01.15-

травматология и ортопедия д.м.н. профессора Тихилова Рашида Муртузалиевича,

директора ФГБУ «РНИИТО им. P.P. Вредена» Минздрава России.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор института
д.м.н., профессор Р.М.Тихилов